www.portalregional.net.br TERÇA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2021 20ATOS OFICIAIS/EDITAIS

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Prefeitura de Pauliceia-SP
RETIFICADO - Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 024/2021 – SRP -  Processo nº
070/2021 - Objeto: A Prefeitura Municipal de Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento
as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão Presencial, no
Sistema Registro de Preço, no dia 10 de setembro de 2021, às 09:00 horas, na sala de Licitações,
situada à Avenida Paulista, n° 1.649, Centro, visando a Aquisição futura e parcelada de 150 m³
de concreto usinado bombeável, classe de resistência C20, com brita 0 e 1, Slump = 100 +/- 20
MM (NBR 8953) e 150 m³ de concreto usinado convencional (não bombeável), classe resistência
C15, com brita 1 e 2, SLUMP = 80 mm +/- 10 mm (NBR 8953), pelo período de 12 meses.
Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-
feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou
através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 20 de agosto de 2021. Antonio Simonato -
Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/21
PROCESSO - 104/2021.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA A FROTA MUNICIPAL, SOB O SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS.

ENCERRAMENTO: 16 DE SETEMBRO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL DO PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL, EM SUA INTEGRA, PODERÁ SER RETIRADO NO
PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS
11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00, NO SITE DO MUNICÍPIO (www.panorama.sp.gov.br). QUAISQUER
ESCLARECIMENTOS NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AV RODION PODOLSKY,
1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU
(LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).

PANORAMA - SP, 31 DE AGOSTO DE 2021.

CARLOS HIROCI OUTI – PREIFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/21
PROCESSO - 104/2021.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA A FROTA MUNICIPAL, SOB O SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS.

ENCERRAMENTO: 16 DE SETEMBRO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL DO PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL, EM SUA INTEGRA, PODERÁ SER RETIRADO NO
PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS
11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00, NO SITE DO MUNICÍPIO (www.panorama.sp.gov.br). QUAISQUER
ESCLARECIMENTOS NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AV RODION PODOLSKY,
1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU
(LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).

PANORAMA - SP, 31 DE AGOSTO DE 2021.

CARLOS HIROCI OUTI – PREIFEITO MUNICIPAL

Prefeitura de Pauliceia
Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 007/2021 – Processo nº 075/2021: Objeto: A Prefeitura de
Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93, 10.520/02 e Decreto nº
5.504/2005 e 10.024/2019, torna público, que realizará Pregão Eletrônico, visando a Aquisição de
equipamento/material permanente para qualificação de Atendimento Saúde Bucal, referente a Portaria
nº 3672 de 22 de dezembro de 2017 e nº 4014 de 29 de dezembro de 2017 do Ministério da Saúde. A
sessão se dará no dia 16 de setembro de 2021 às 09:00 horas, no sítio
http://186.208.139.83:5656/comprasedital/, o edital na íntegra encontra-se neste mesmo sítio.
Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, nos
horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do telefone
(18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 31 de agosto de 2021 – Antonio Simonato – Prefeito Municipal.

Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 008/2021 – Processo nº 076/2021: Objeto: A Prefeitura de
Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93, 10.520/02 e Decreto nº
5.504/2005 e 10.024/2019, torna público, que realizará Pregão Eletrônico, visando a Aquisição de
equipamento/material permanente para as Unidades básicas da Saúde do Município, referente a Portaria
nº 3038 de 21 de novembro de 2019, do Ministério da Saúde. A sessão se dará no dia 20 de setembro de
2021 às 09:00 horas, no sítio http://186.208.139.83:5656/comprasedital/, o edital na íntegra encontra-
se neste mesmo sítio. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de
segunda à sexta-feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n°
1.649, ou através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 31 de agosto de 2021 – Antonio Simonato –
Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANORAMA

                                                                                          GESTÃO 2021/2024

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/21
PROCESSO - 102/2021.

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TIPO CBUQ E DRENAGEM SUPERFICIAL, EM DIVERSAS
RUAS DO MUNICÍPIO.

ENCERRAMENTO: 21 DE SETEMBRO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL EM SUA INTEGRA, PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H00 OU NO SITE
DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS
ACIMA MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY, Nº 1995 (PAÇO MUNICIPAL) CENTRO,
PANORAMA, ESTADO DE SÃO PAULO, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU E-MAIL:
licitacoes_pano.sp@hotmail.com.

PANORAMA - SP, 31 DE AGOSTO DE 2021.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANORAMA

                                                                                          GESTÃO 2021/2024

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/21
PROCESSO - 102/2021.

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TIPO CBUQ E DRENAGEM SUPERFICIAL, EM DIVERSAS
RUAS DO MUNICÍPIO.

ENCERRAMENTO: 21 DE SETEMBRO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL EM SUA INTEGRA, PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H00 OU NO SITE
DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS
ACIMA MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY, Nº 1995 (PAÇO MUNICIPAL) CENTRO,
PANORAMA, ESTADO DE SÃO PAULO, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU E-MAIL:
licitacoes_pano.sp@hotmail.com.

PANORAMA - SP, 31 DE AGOSTO DE 2021.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.